

# ORITANI VOL.19 2018.7.21~定価表

※運送費の値上がりによりVOL.19カタログ記載の価格は変更となりました。

## ◆便利なおしおしアイテム

2018.7.21~

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P1	4	1598265	15982650 つるごさん 一体型 (押しめ有) 24本入			実費 ※メーカー確認		○		
P1~2	5-1	15987000	15987000 ふしぎテープ 白 S P手切れタイプ 10巻入	5,200	実費	宅急便	S			
	5-2	159870**	159870** ふしぎテープ 10巻入	4,300	実費	宅急便	S			
	5-3	15987009	15987009 ふしぎテープ ディスペンサー 1巻 (CL店価格@640)	800	実費	宅急便	S		360	

## ◆店頭販売グッズ

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P3~4	1	120501	12050100 ちびえもん 25袋入	3,700	実費	宅急便	S		510	
	2		カラーキーパー 10P			300枚入をご利用下さい。				
	3	1202**	120200** LOHAS BAG Tシャツ	380	実費	宅急便	S			
	4	1201**	120100** LOHAS BAG フラワー	380	実費	宅急便	S			
	5	1203**	120300** LOHAS BAG クローバー	380	実費	宅急便	S			
	6		サボンノールお試しセット			廃止				
	7	1598401	15984010 サボンノール ポンプタイプ 2本入 【店頭販売価格¥2500】	3,600	実費	宅急便	S			
	8	1598402	15984020 サボンノール チューブタイプ 3本入 【店頭販売価格¥1500】	3,240	実費	宅急便	S			

## ◆ステンレス製品

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P7	5	042000	42000000 ステンレス製前処理台	105,000	実費	大型配送	別途見積り			○
			42000001 ステンレス製前処理台用 バランサー	6,000	実費	宅急便	S			
	6	042200	42200000 タフテナースタンド ステンレス製	59,000	実費	大型配送	②			○

## ◆Z型ハンガー掛

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P9~10	1	010701	01070100 ハンガー掛 Z型 逆U字 組立 φ50キャスター付	21,000	実費	大型配送	①			
		010702	01070200 ハンガー掛 Z型 逆U字 組立 φ75キャスター付	22,000	実費	大型配送	①			
		010791	01079100 ハンガー掛 Z型 逆U字 組立 φ50キャスター付 極太パイプ仕様	22,200	実費	大型配送	①			
		010792	01079200 ハンガー掛 Z型 逆U字 組立 φ75キャスター付 極太パイプ仕様	23,200	実費	大型配送	①			
	2	010503	01050300 ハンガー掛 Z型 組立 インロー式 φ50キャスター付	17,500	実費	大型配送	①			
		010504	01050400 ハンガー掛 Z型 組立 インロー式 φ75キャスター付	18,500	実費	大型配送	①			
	3	010401	01040100 ハンガー掛 Z型 固定 φ50キャスター付	18,000	実費	大型配送	⑥			
		010402	01040200 ハンガー掛 Z型 固定 φ75キャスター付	19,000	実費	大型配送	⑥			
	4	010601	01060100 ハンガー掛 Z型 2段 レギュラー φ50キャスター付	28,000	実費	大型配送	⑥			
		010602	01060200 ハンガー掛 Z型 2段 レギュラー φ75キャスター付	29,000	実費	大型配送	⑥			
	5	010603	01080100 ハンガー掛 Z型 2段 ユニフォーム φ50キャスター付	27,000	実費	大型配送	⑥			
		010604	01080200 ハンガー掛 Z型 2段 ユニフォーム φ75キャスター付	28,000	実費	大型配送	⑥			
	6	010605	01060500 ハンガー掛 Z型 2段 ユニフォーム用ナイロンカバー	24,500	実費	宅急便	S			
	7	019922	01992200 回転ハンバー I型 φ22用 (1台分4個入)	2,000	実費	宅急便	S			
	8	019926	01992600 回転ハンバー I型 φ26用 (1台分4個入)	2,000	実費	宅急便	S			

## ◆ハンガー掛

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P11~12	1	010101	01010100 ハンガー掛 1列 φ50キャスター付	18,000	実費	大型配送	①			
		010102	01010200 ハンガー掛 1列 φ75キャスター付	19,000	実費	大型配送	①			
	2	010201	01020100 ハンガー掛 2列 φ50キャスター付	24,000	実費	大型配送	①			
		010202	01020200 ハンガー掛 2列 φ75キャスター付	25,000	実費	大型配送	①			
	3	010301	01030100 ハンガー掛 2段 上段スライド式 φ50キャスター付	29,000	実費	大型配送	①			
		010302	01030200 ハンガー掛 2段 上段スライド式 φ75キャスター付	30,000	実費	大型配送	①			
	4	2020	2020 ハンガー掛用φ50ねじ込みキャスター	300	実費	宅急便	S			
	5	2030	2030 ハンガー掛用φ75ねじ込みキャスター	600	実費	宅急便	S			
	6	2090	2090 キャスター交換用スリッパ	200	実費	レターパック配送可	S		360	
	7-1	010901	01090100 ハンガー掛 ホワイト 900幅 φ50キャスター付	13,000	実費	2台まで1梱包	M			
		010902	01090200 ハンガー掛 ホワイト 900幅 φ75キャスター付	14,200	実費	2台まで1梱包	M			
	7-2	011101	01110100 ハンガー掛 ホワイト1200幅 φ50キャスター付	14,000	実費	2台まで1梱包	M			
		011102	01110200 ハンガー掛 ホワイト1200幅 φ75キャスター付	15,200	実費	2台まで1梱包	M			
	8	011201	01120100 ジョイントラック φ75キャスター付	54,000	実費	大型配送	②			○
	9	011202	01120200 ジョイントラック 1台分並列セット φ75キャスター付	38,000	実費	大型配送	②			○
	10	011301	01130100 台付ハンガー掛 φ75キャスター・ハンバー付	55,000	実費	大型配送	別途見積り			○

## ◆受入ワゴン・カバー

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P13~14	1	021600	02160000 マルチトレッドワゴン φ75キャスター付 本体のみ	44,500	実費	大型配送	①			
	2	021601	02160101 マルチトレッドワゴン ONEBAG φ75キャスター付	51,400	実費	大型配送	①			
	3	021602	02162*** マルチトレッドワゴン TWOBAG×2 φ75キャスター付	53,900	実費	大型配送	①			
	2-1	0216101	02161001 マルチトレッドワゴン用カバー ONEBAG	7,400	実費	宅急便	S			
	3-1	02162**	0216120* マルチトレッドワゴン用カバー TWOBAG (1枚)	4,700	実費	宅急便	S			
	4-1	020301**	020301** トレッドワゴン カバー φ75キャスター付	26,500	実費	宅急便	M			
	4-2	020302**	020302** トレッドワゴン用カバー	4,600	実費	宅急便	S			
	5	020501	02050101 トレッドワゴン用ふた	3,300	実費	宅急便	S			
	6-1	020401**	020401** トレッドワゴンアップダウン式 カバー φ75キャスター付	34,500	実費	宅急便	M			
	6-2	020402**	020402** トレッドワゴンアップダウン式用カバー	6,100	実費	宅急便	S			
P15~16	1	021501	02150100 たためるカート φ50キャスター付	8,000	実費	宅急便	M			
	2	020601	02060100 Z型ランドリー φ50キャスター付	5,500	実費	3台まで1梱包	M			
	3	020701	02070100 スライド式ランドリー φ50キャスター付	8,200	実費	4台まで1梱包	M			
	4	021701	02170100 ウェット用ワゴン固定式 φ50キャスター付	12,000	実費	宅急便	M			
	5	0208**	0208000* ランドリーワゴン用 ポリカバー	1,000	実費	宅急便	S			
	6	0209**	0209000* ランドリーワゴン用 ドライ袋	900	実費	宅急便	S			
	7	021001	02100101 ランドリーワゴン用 ふた	2,300	実費	宅急便	S			

## ◆ロットワゴン・バック

	旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック	受注生産
P17~18	1	021202**	021202** 入荷袋	1,200	実費	宅急便	S			
	2	021201	02130111 ロットバック	1,100	実費	宅急便	S			
	3	041900	02140000 入荷品スタンド	29,500	実費	大型配送	②			○
	4	021101	02110100 ロットワゴン本体	9,000	実費	3台まで1梱包	S			
	5	021102	02110200 ロットワゴン1台分並列セット	5,800	実費	6台まで1梱包	S			
	6	021103	02110300 ロットワゴン縦列連結用パイプ	1,300	実費	宅急便	S			

◆運搬車

旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P19-20	1 02010101	02010101 運搬車 (大) 本体 φ100キャスター-自在/固定付	34,000	実費	大型配送	⑤			
	11 02010102	02010102 運搬車 (大) 本体 φ100キャスター-四隅自在車付	38,500	実費	大型配送	⑤			○
	3 02010501	02010501 運搬車 (大) スプリング台 スプリング6本付	14,500	実費	宅急便	M			
	8-1 02010200	02010200 運搬車 (大) 用 綱カバ	7,000	実費	宅急便	S			
	9-1 020103**	020103** 運搬車 (大) 用 ポリカバ	5,500	実費	宅急便	S			
	10-1 020104**	020104** 運搬車 (大) 用 ナイロンカバ	7,700	実費	宅急便	S			
	2 02020101	02020101 運搬車 (中) 本体 φ75キャスター-自在/固定付	29,000	実費	大型配送	④			
	12 02020102	02020102 運搬車 (中) 本体 φ75キャスター-四隅自在車付	33,000	実費	大型配送	④			○
	4 02020501	02020501 運搬車 (中) スプリング台 スプリング4本付	11,000	実費	宅急便	M			
	8-2 02020200	02020200 運搬車 (中) 用 綱カバ	6,600	実費	宅急便	S			
	9-2 020203**	020203** 運搬車 (中) 用 ポリカバ	5,200	実費	宅急便	S			
	10-2 020204**	020204** 運搬車 (中) 用 ナイロンカバ	7,000	実費	宅急便	S			
		運搬車 (別色) ナイロンカバ・ポリカバ		実費	宅急便	S			
		運搬車スプリング (フック付)	1,300	実費	宅急便	S			
	5 020001	02000100 運搬車スプリング (フック付)	1,300	実費	宅急便	S			
	6-1 2047	2047 運搬車 (大) 用 φ100キャスター 自在車	OPEN	実費	宅急便	S			
	7-1 2048	2048 運搬車 (大) 用 φ100キャスター 固定車	OPEN	実費	宅急便	S			
	6-2 2037	2037 運搬車 (中) 用 φ75キャスター 自在車	OPEN	実費	宅急便	S			
	7-2 2038	2038 運搬車 (中) 用 φ75キャスター 固定車	OPEN	実費	宅急便	S			

◆コンテナ・台車

旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P21	4-1 030502	03060001 L型カーゴ車用内カバー	8,200	実費	宅急便	S			
	4-2 030503	03070001 L型カーゴ車用外カバー	8,500	実費	宅急便	S			
	5 030101	03010100 リネン用コンテナ A型 上段両面開き	80,000	実費	大型配送	③			
	6 030201	03020100 リネン用コンテナ B型 上段片面開き	77,500	実費	大型配送	③			
	7 030301	03030100 リネン用コンテナ C型 前面開放・立体用パイプ付	65,500	実費	大型配送	②			
	8 030401	03040100 リネン用コンテナ D型	58,500	実費	大型配送	②			

◆プラスチックハンガー

旧コード	新コード	商品名	入数	⑥	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P23	1 090000	09000000 かわらハンガー 280本入	280	32.0	8,960	無料	工場出荷	同梱不可			
		09000080 かわらハンガー 80本入	80	52.0	4,160	無料	宅急便	同梱不可			
	2 090100	09010000 SC-2 (シヨルダージェンジハンガー-2) 380本入	380	19.5	7,410	無料	工場出荷	同梱不可			
		09010100 SC-2 (シヨルダージェンジハンガー-2) 100本入	100	36.6	3,660	無料	宅急便	同梱不可			
	3 091500	09150000 カラーフィットハンガー 800本入	800	11.5	9,200	無料	工場出荷	同梱不可			
		09150150 カラーフィットハンガー 150本入	150	23.8	3,570	無料	宅急便	同梱不可			
	4 090200	09020000 ジャケットメイト 400本入	400	23.0	9,200	無料	工場出荷	同梱不可			
		09020120 ジャケットメイト 120本入	120	40.0	4,800	無料	宅急便	同梱不可			
	5 090300	09030000 OP-2 400本入	400	17.0	6,800	無料	ロジ出荷	同梱不可			
	6-1 090400	09040000 ロイヤルハンガー-M 100本入	100	80.0	8,000	無料	工場出荷	同梱不可			
		09040100 ロイヤルハンガー-M 30本入	30	127.0	3,810	無料	宅急便	同梱不可			
	6-2 090500	09050000 ロイヤルハンガー-L 100本入	100	82.0	8,200	無料	工場出荷	同梱不可			
		09050100 ロイヤルハンガー-L 30本入	30	130.0	3,900	無料	宅急便	同梱不可			
	7-1 090601	09060100 デラックスハンガー-M 100本入	100	118.0	11,800	無料	宅急便	同梱不可			
		09060130 デラックスハンガー-M 30本入	30	167.0	5,010	無料	宅急便	同梱不可			
	7-2 090602	09060200 デラックスハンガー-L 100本入	100	120.0	12,000	無料	宅急便	同梱不可			
		09060230 デラックスハンガー-L 30本入	30	170.0	5,100	無料	宅急便	同梱不可			
	8-1 091100	09110000 プチデラックスハンガー-S 子供用 250本入	250	38.0	9,500	無料	宅急便	同梱不可			
		09110001 プチデラックスハンガー-S 子供用 70本入	70	63.0	4,410	無料	宅急便	同梱不可			
	8-2 091200	09120000 プチデラックスハンガー-M 婦人用 250本入	250	38.0	9,500	無料	宅急便	同梱不可			
		09120001 プチデラックスハンガー-M 婦人用 70本入	70	63.0	4,410	無料	宅急便	同梱不可			
	8-3 091300	09130000 プチデラックスハンガー-L 紳士用 200本入	200	43.5	8,700	無料	宅急便	同梱不可			
		09130001 プチデラックスハンガー-L 紳士用 70本入	70	69.0	4,830	無料	宅急便	同梱不可			
		052201** セパレートチューブ 2000個入			2,000	無料	宅急便	S			
		052202** セパレートチューブ 300個入			600	無料	宅急便	S		510	

◆クリップアイテム

旧コード	新コード	商品名	入数	⑥	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P25	1 090700	09070000 ボトムフィットハンガー 400本入	400	19.50	7,800	無料	工場出荷	同梱不可			
		0907100 09070100 ボトムフィットハンガー 100本入	100	35.60	3,560	無料	宅急便	同梱不可			
	2 081300	08130000 NEOクリップ 黒 1000個入	1000	17.80	17,800	無料	宅急便	同梱不可			
		081303 08130300 NEOクリップ 白 1000個入	1000	20.80	20,800	無料	宅急便	同梱不可			
		081310 08131000 NEOクリップ 黒 250個入	250	23.00	5,750	無料	宅急便	同梱不可			
		081313 08131300 NEOクリップ 白 250個入	250	26.00	6,500	無料	宅急便	同梱不可			
	3 080800	08080000 ミニクリップ 500個入	500	8.00	4,000	無料	宅急便	同梱不可			
	4 081200	08120000 エルクリップ 500個入	500	11.00	5,500	無料	宅急便	同梱不可			
	5 080900	08090000 スライドクリップ 500個入	500	8.00	4,000	無料	宅急便	同梱不可			
	6 081000	08100000 クリップ 600個入	600	10.00	6,000	無料	宅急便	同梱不可			

◆スチールハンガー

旧コード	新コード	商品名	入数	⑥	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P26	1-1 100202	10020200 ワイヤハンガー-2.6 500本入	500		OPEN	無料	宅急便	同梱不可			
		100203 10020300 ワイヤハンガー-2.9 400本入	400		OPEN	無料	宅急便	同梱不可			
	1-2 100204	10020400 ワイヤハンガー-2.9スカート 400本入	400		OPEN	無料	宅急便	同梱不可			
	2 100207	10020700 なみなみハンガー-2.6 500本入	500		OPEN	無料	宅急便	同梱不可			
	3 101200	10120000 ガーデンハンガー 100本入	100	158	15,800	実費	宅急便	S/同梱不可			
	4 100205	10020500 ステンレスハンガー-2.6 500本入	500		OPEN	無料	宅急便	同梱不可			
	5 10020601	10020601 耐熱ハンガー 500本入	500		OPEN	2箱以上無料	工場直送	S/同梱不可			
	6-1 100403	10040300 手造りハンガー-2.5x40 25本入	25	100	2,500	実費	宅急便	S			
	6-2 100703	10070300 手造りハンガー-上 用 20本入	20	240	4,800	実費	宅急便	S			
	6-3 100802	10080200 手造りハンガー-首長 100本入	100	110	11,000	実費	宅急便	S			
	6-4 100902	10090200 手造りハンガー-衣装用 100本入	100	150	15,000	実費	宅急便	S			
	7 100603	10060301 手造り和服ゆかたハンガー 1360mm	1		1,000	実費	10本まで1梱包	M			
	8-1 100301**	100301** ハイポリハンガー-40cm 600本入			OPEN	実費	宅急便	S/同梱不可			
	8-2 100302**	100302** ハイポリハンガー-33cm 600本入			OPEN	実費	宅急便	S/同梱不可			
	8-3 100303**	100303** ハイポリハンガー-スカート 500本入			OPEN	実費	宅急便	S/同梱不可			
	8-4 100304**	100304** ハイポリハンガー-ス40cm 500本入			OPEN	実費	宅急便	S/同梱不可			
	8-5 100305**	100305** ハイポリハンガー-ス46cm 400本入			OPEN	実費	宅急便	S/同梱不可			

◆ハンガーカバー

旧コード	新コード	商品名	入数	⑥	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
	2 080100	08010000 ウレタンカバー 2000枚入	2000	13.00	26,000	無料	ロジ出荷	同梱不可			
		080150 08010500 ウレタンカバー 500枚入	500	15.20	7,600	無料	宅急便	同梱不可			
	3 080400	08040000 ロイヤルウレタンカバー 1000枚入	1000	19.00	19,000	無料	ロジ出荷	同梱不可			
	4 080300	08030000 ウレタンカバー-デラックス 500枚入	500	30.00	15,000	無料	ロジ出荷	同梱不可			
	5 080500	08050000 クリップ用ウレタン 4000枚入	4000	2.90	11,600	無料	ロジ出荷	同梱不可			
		080550 08051000 クリップ用ウレタン 1000枚入	1000	4.40	4,400	無料	宅急便	同梱不可			
	6 080200	08020000 ミニウレタン 2000枚入	2000	5.20	10,400	無料	ロジ出荷	同梱不可			
		080250 08020250 ミニウレタン 500枚入	500	7.40	3,700	無料	宅急便	同梱不可			

◆ハンガー収納

		旧コード	新コード	商品名			新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P28	1	040901	04090100	ハンガー収納ラック			17,500	実費	2台まで1梱包	M			
	2	041001	04100100	ハンガー回収万能ラック			9,500	実費	3台まで1梱包	M			
	3	040701	04070100	針金ハンガー整理台(小)			7,000	実費	4台まで1梱包	S			
	4	040801	04080100	針金ハンガー整理台(大)			10,000	実費	3台まで1梱包	M			
	5-1	040601	04060100	向きそろえもん 本体			8,500	実費	宅急便	M			
	5-2	040602	04060200	向きそろえもん 本体 & 針金ハンガー整理台(大) セット			18,000	実費	宅急便	M			
	6	040500	04050000	コンパクトハンガーストッカー			3,300	実費	宅急便	S			
7	070600	07060000	ハーフワイシャツハンガー整理台			3,300	実費	宅急便	S				

◆ワイシャツ手動包装

		旧コード	新コード	商品名			新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P29~30	1	070301	07030100	ボタン掛フオーマーエアーシリンダー式 非加熱式			120,000	実費	大型配送	②			
		070302	07030200	ボタン掛フオーマーエアーシリンダー式 加熱式			158,000	実費	大型配送	②			
2	070401	07040100	カラーフオーマー 非加熱式			44,000	実費	宅急便	M				
	070402	07040200	カラーフオーマー 加熱式			49,000	実費	宅急便	M				
3	071200	07120000	ボタン掛けるだけスタンド			15,500	実費	宅急便	M				
廃番	4	070100	07010000	ハーフワイシャツ用手動包装機 A型 本体 & W340用ガーメント掛セット									
廃番	5	070101	07010100	ハーフワイシャツ用手動包装機 A型 本体のみ									
5	041201	04120100	1本掛スタンド			14,000	実費	宅急便	M				
	041101	04110100	ワイシャツスタンド H字型			14,200	実費	大型商品	L				
041102	04110200	ワイシャツスタンド T字型				13,200	実費	宅急便	M				
	070201	07020100	ハーフワイシャツ用手動包装機 B型 本体 & W340用ガーメント掛セット			52,000	実費	大型配送	②				
7	070202	07020200	ハーフワイシャツ用手動包装機 B型 本体のみ			32,000	実費	大型配送	②				
	070102	07010200	W340用ガーメント掛のみ			29,000	実費	大型配送	②				
8	07010213	07010213	W600用ガーメント掛 3段 中吊り式 φ50キャスター付			110,000	実費	大型配送	別途見積り				○
	07010203	07010203	W600用ガーメント掛 3段 φ50キャスター付			73,000	実費	大型配送	別途見積り				○

◆ワイシャツ仕上用品

		旧コード	新コード	商品名	入数		新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P31	1	070800	07080000	ネックサポーター 1000枚入			OPEN	実費	宅急便	S			
	2	070900	07090002	カラーキーパー 2400枚入			OPEN	実費	宅急便	S		510	
	2	07090000	07090000	カラーキーパー 300枚入			1,500	実費	宅急便	S		360	
	3-1	071012	07101200	蝶キーパー S 1200枚入			OPEN	実費	宅急便	S			
	3-2	071014	07101400	蝶キーパー L 1200枚入			OPEN	実費	宅急便	S			
	4	071300	07130000	ワイシャツ袋 C P P 1000枚入			10,600	実費	宅急便	S			
5	051600	05160000	デラックスボタン掛			1,000	実費	宅急便	S			360	
6	071100	07110100	出張セット 100set			3,300	実費	宅急便	S				

◆ネクタイ仕上用品

		旧コード	新コード	商品名			新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P32	1	040101	04010100	ネクタイ包装楽ちんセット			17,000	実費	宅急便	M			
	2	040200	04020000	ネクタイクリップセット 1000セット			16,300	実費	宅急便	S			
	040201	04020100	ネクタイクリップセット 500セット										
	040202	04020200	ネクタイクリップセット 250セット										
	040211	04021100	ネクタイクリップ 250個入			2,750	実費	宅急便	S				
	040212	04021200	ネクタイロール 1巻			2,750	実費	宅急便	S				
3-1	051400	05140000	デラックスネクタイフオーマー			3,500	実費	宅急便	S				
3-2	051401	05140100	デラックスネクタイフオーマーお取り替えセット			700	実費	宅急便	S			360	

◆水洗い

		旧コード	新コード	商品名			新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P33	1	042600	04260000	水洗いマット			8,000	実費	宅急便	S			
	2		04260101	水洗い用スポンジのみ 2個セット				実費	宅急便	S			
			04260201	ドライ用スポンジのみ 2個セット				実費	宅急便	S			

◆トンネル&人体プレス

		旧コード	新コード	商品名			新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P34	1	052300	05230002	縦型クランプ 2本セット [セット価格]			23,400	実費	宅配便	S			
	2	050500	05050001	ベントクリップ			3,200	実費	宅急便	S			
	3	052400	05240001	サイドベント用R付クランプ			6,100	実費	宅急便	S			
	4	052500	05250001	センターベント用R付クランプ			6,100	実費	宅急便	S			
	5	050400	05040002	ウェイトクリップ 2本セット [セット価格]			4,600	実費	宅急便	S			
	6	050300	05030001	トンネル用クリップ ワイド			2,800	実費	宅急便	S			
	7	050600	05060001	分配用クリップ			3,000	実費	宅急便	S			
	8	050200	05020001	しわのぼしクリップ			3,000	実費	宅急便	S			
	9	052800	05280000	和服用クランプ			9,400	実費	宅急便	S			
P35	1	052600	05260002	ワイハースリーパー 2本セット [セット価格]			31,200	実費	宅急便	S			
	2	050100	05010002	スチームストッパー 2本セット [セット価格]			6,000	実費	宅急便	S			
	3	052700	05270002	ピンスリーパー 2本セット [セット価格]			13,400	実費	宅急便	S			
	4	050702	05070202	リングフオーマー L 2本セット [セット価格]			2,600	実費	宅急便	S			
	5-1	050801	05080102	スチーマーVシヨート 2本セット [セット価格]			3,200	実費	宅急便	S			
	6	050802	05080202	スチーマーVロング 2本セット [セット価格]			5,000	実費	宅急便	S			
P36	7-1	051200	05120001	工場内ハンガー レギュラータイプ			1,060	実費	宅急便	S			
	7-2	051201	05120101	工場内ハンガー 揺動式対応タイプ			1,560	実費	宅急便	S			
	7-3	051300	05130001	工場内ハンガーカバー			660	実費	宅急便	S			
	8-1	051002	05100201	スチームスライダー			1,560	実費	宅急便	S			
	8-2	051003	05100310	スチームスライダー-取替用チューブ 10本入			700	実費	宅急便	S			360
	9-1	050901	05090101	ウエストストッパーS			730	実費	宅急便	S			
		050902	05090201	ウエストストッパーW			840	実費	宅急便	S			
	9-2	050903	05090310	ウエストストッパーS用 取替用キャップ 10本入			800	実費	宅急便	S			360
		050904	05090410	ウエストストッパーW用 取替用キャップ 10本入			800	実費	宅急便	S			360
	10	051100	05110001	ウエット用ウエストストッパー			3,460	実費	宅急便	S			

◆工場内用品

旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産	
P37~38	1 042400	04240100 洗剤置きワゴン 機型 ※ステンレス製に仕様変更しました。	48,000	実費	大型商品	③				
	2 042300	洗剤置きワゴン 機型 ステンレス製			下記	カスタマイズスタンドに仕様変更				
		04230100 カスタマイズスタンド 枠	36,000	実費	大型商品	②				
		04230200 カスタマイズスタンド タフテナー用受け板	1,800	実費						
		04230300 カスタマイズスタンド ロンテナー用受け板	3,200	実費						
5-1	04140100	04140100 ボトムワゴンLONG 専用マット付	19,200	実費	2台まで1梱包	M				
	04140101	04140101 ボトムワゴンLONG 本体のみ	15,400	実費	2台まで1梱包	M				
	04140102	04140102 ボトムワゴンLONG 専用マットのみ	5,500	実費	宅急便	S				
5-2	04140200	04140200 ボトムワゴンSHORT 専用マット付	17,200	実費	2台まで1梱包	M				
	04140201	04140201 ボトムワゴンSHORT 本体のみ	14,200	実費	2台まで1梱包	M				
	04140202	04140202 ボトムワゴンSHORT 専用マットのみ	4,500	実費	宅急便	S				
6-1	041301	04130100 作業台 キャスターなし	41,500	実費	大型商品	①				
	041302	04130200 作業台 φ50キャスター付 (2個ストッパー付)	43,500	実費	大型商品	①				
	041305	04130500 作業台 φ50キャスターのみ (スナ付)	3,100	実費	宅急便	S				
	04130401	04130401 作業台 中間棚 1枚付	48,000	実費	大型商品	②				
	04130402	04130402 作業台 中間棚 2枚付	56,000	実費	大型商品	②				
6-2	041303	04130300 作業台用高さ調節部品 1台分 (4本)	2,800	実費	宅急便	S				
6-3	04130400	04130400 作業台用中間棚	8,000	実費	大型商品	①				
7	042500	04250000 ポリスタンド	27,000	実費	宅急便	M				
	042501	04250100 ポリスタンド用 φ50キャスターセット	1,300	実費	宅急便	S				
8	041600	04160000 折畳テーブル φ50キャスター付	28,800	実費	宅急便	M				
P39	1 040301	04030100 BOXスタンド φ50キャスター付	13,800	実費	3台まで1梱包	M				
	040302	04030200 BOXスタンド φ75キャスター付	15,000	実費	3台まで1梱包	M				
	2 040401	04040100 BOXスタンド 上下スライド式 φ50キャスター付	16,500	実費	3台まで1梱包	M				
	040402	04040200 BOXスタンド 上下スライド式 φ75キャスター付	17,700	実費	3台まで1梱包	M				
4	042700	04270000 ワイシャツ乾燥防止カバー	2,700	実費	宅急便	S				

◆置き場管理アイテム

旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P40	1 1103	11030000 マグフック1点設置用	8,100	実費	宅急便	S			
	2 1102	11020000 マグフックハンガー用	5,700	実費	宅急便	S			
	3 1101	11010000 ツールキャッチ	1,000	実費	宅急便	S		360	
	4 110501	11050100 55楽ちんスタンド	18,000	実費	宅急便	M			

◆配送デリバリー

旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P41	1 060201	06020100 台五郎 ver.2017 立体パイプ1本付き	32,000	実費	大型商品	①			
	2 060202	06020200 台五郎 ver.2017 立体用ハンガーパイプ フロント用	5,400	実費	宅急便	M			
	3 060203	06020300 台五郎 小物ホルダー	3,700	実費	宅急便	S		510	
	4 060204	06020400 台五郎回転パンバー 2個セット	1,300	実費	宅急便	S			
P42	1 0601**	060100** テリバリーショルダーバック	6,800	実費	宅急便	S			
	2 060600	06060000 トラフィックボックス	9,300	実費	宅急便	M			
P43~44	1 120400	12040000 LOHASエココメント	1,100	実費	宅急便	S		510	
	2 011310	01131000 インショップハンガーラックワゴン φ100キャスター付	60,000	実費	大型商品	別途見積り			○
	3 010912	01091200 プレート付ハンガー掛900 φ75キャスター付	28,000	実費	宅急便	M			○

◆ストック

旧コード	新コード	商品名	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P44	5 060500	06050000 掛棒	2,800	実費	4本まで1梱包	M			
	6 052000	05200000 ひとまとめくんピンチ付 10本組	5,300	実費	宅急便	S			
7-1	1598060	15980600 羽毛バック取っ手付 大 100枚入	51,000	無料	メーカー直送	同梱不可	○		
	1598062	15980700 羽毛バック取っ手付 小 100枚入	47,000	北海道1000円	メーカー直送	同梱不可	○		
7-2	1598061	15980601 羽毛バック取っ手付 大 1枚	600	実費	宅急便	S			
	1598063	15980701 羽毛バック取っ手付 小 1枚	560	実費	宅急便	S			
8	051900	05190010 ドライ用タタミパック P Pダンプレート板付 1枚	1,960	実費	宅急便	S			
	051901	05190110 ドライ用タタミパック P Pダンプレート板なし 1枚	960	実費	宅急便	S			
9	051800	05180020 フリーバック 5段	1,100	実費	宅急便	S			

◆ノロノット

※ノロノット4Lは5Lに変更となりました。

旧コード	新コード	商品名	入数	⑥	新定価	送料	配送方法	サイズ	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
巻末	1 1598313	15983130 ノロノットD速吸 スプレー500ml 12本入	12	1,818	21,816	無料	北海道・九州500円	同梱不可			
	2 1598314	15983140 ノロノットD速吸 ポケット30ml 36本入	36	709	25,524			S			
	3-1 1598310	15983100 ノロノットD速吸 5L 2本入	2	12,000	24,000			同梱不可			
	4-1 1598303	15983010 ノロノットC濃溶液 5L 2本入	2	28,000	56,000			同梱不可			
	3-2 1598312	15983120 ノロノットD速吸 専用セーフティロック			500			実費	宅急便	S	
	4-2 1598302	15983020 ノロノットC濃溶液 専用24cc計量ディスペンサー			1,000	実費	宅急便	S			
5	1598300	15983000 ノロノットお試し販売セット (D500mlx5/ポケット30mlx6)				実費	宅急便	廃止			

◆取寄せ品価格表

※お取り寄せ品のため価格変更の際はご容赦下さい。

コード	商品名	入り数	⑥	新定価	本州送料	北海道送料	九州送料	メーカー直送品	レターパック配送	受注生産
P7	3 1598601	オールステンレスL型カーゴ車 1700x 800x600		OPEN		無料		○		
	1598603	オールステンレスL型カーゴ車 1700x 950x800		OPEN		無料		○		
	1598604	オールステンレスL型カーゴ車 1700x1100x800		OPEN		無料		○		
P7	4-1 1598230	静音ステンレス製台車 小 フットブレーキなし		OPEN	無料	2,000	2,000	○		
	1598231	静音ステンレス製台車 小 フットブレーキ付		OPEN	無料	2,000	2,000	○		
4-2	1598240	静音ステンレス製台車 大 フットブレーキなし		OPEN	無料	2,000	2,000	○		
	1598241	静音ステンレス製台車 大 フットブレーキ付		OPEN	無料	2,000	2,000	○		
P21	1	L型カーゴ (グリーン : 底板スチール) 各種		OPEN	北海道・東北・中国・四国・九州			○		
		L型カーゴ (アイボリー : 底板スチール) 各種		OPEN	1梱包に付き ¥1000			○		
	2	L型カーゴ (アイボリー : 底板樹脂タイプ) 各種		OPEN	(沖縄県・離島別途見積り)			○		
	3	L型カーゴ車用中間棚 各種		OPEN	上記地域以外無料			○		
P22	9 1598107	DSK-301B2手押し台車 (ストッパーペダル付)		OPEN		無料		○		
	10 1598101	DSK-101手押し台車 (フットブレーキなし)		OPEN		無料		○		
P27	1 1598003	ショルダーガード ジャケット用	100	90	9,000			○		
P37	3 1598006	一斗缶スタンド 2段式			22,000	実費 ※メーカー確認		○		
	4 1598210	パウダーボックス 本体3個セット 50mmキャスター付			22,000	無料		○		
	1598211	パウダーボックス 本体3個セット キャスターなし			18,000	無料		○		
	1598212	パウダーボックス 本体1個 キャスターなし			7,000	無料		○		
P39	3 1598030	リスボックスNO.1200 本体のみ			OPEN			○		
	15980310	リスボックスNO.1200 2インチキャスターのみ 1台分			OPEN			○		
	15980320	リスボックスNO.1200 スタッキング金具のみ 1台分			OPEN			○		
	5 1598040	折畳コンテナ			OPEN			○		
P42	3-1 1598010	プラスチックNO.0.800 本体のみ			OPEN	1,000	3,000	○		
	15980110	プラスチックNO.0.800 1.5インチキャスターのみ 1台分			OPEN	5台無料	20台	○		
	15980120	プラスチックNO.0.800 スタッキング金具のみ 1台分			OPEN	(取混ぜ不可)	無料	○		
	3-2 1598020	プラスチックNO.0.1200 本体のみ			OPEN		1,000	○		
	15980210	プラスチックNO.0.1200 2インチキャスターのみ 1台分			OPEN		(取混ぜ不可)	○		
	15980220	プラスチックNO.0.1200 スタッキング金具のみ 1台分			OPEN			○		
	4-1 1598220	アウトドア用折畳箱 (大)			18,000	無料		○		
	4-2 1598221	アウトドア用折畳箱 (小)			15,000	無料		○		
P43	4 1598200	集配袋用静音樹脂台車両折畳ハンドル付			28,000	無料		○		

ORITANI VOL.19 2018.7.21～定価表

※お届け先は法人に限ります。

地域	東京 千葉 神奈川 埼玉 茨城 群馬 栃木	山梨 長野 新潟 愛知 静岡	山形 宮城 福島 富山 石川 岐阜 三重	滋賀 福井 京都 大阪 奈良	青森 岩手 秋田 兵庫 和歌山	徳島 香川 高知 愛媛	岡山 広島 山口 鳥取 島根	福岡 佐賀 大分	熊本 宮崎 鹿児島 長崎	北海道	沖縄	中継料	冬季割増料
サイズ													
S size ※離島追加料金無し	800	800	900	900	900	1,000	1,000	1,200	1,200	1,200	3,300	0	0
Msize ※離島別途見積り	900	900	1,000	1,100	1,100	1,400	1,200	1,400	1,500	1,800	別途 見積り	850	280

地域別大型商品配送費一覧表

※お届け先は法人に限ります。

地域	東京 千葉 神奈川 埼玉 茨城 群馬 栃木	山梨 長野 新潟 愛知 静岡	山形 宮城 福島 富山 石川 岐阜 三重	滋賀 福井 京都 大阪 奈良	青森 岩手 秋田 兵庫 和歌山	徳島 香川 高知 愛媛 岡山	広島 山口 鳥取 島根 福岡 佐賀 大分 札幌 岩見沢	熊本 宮崎 鹿児島 旭川 苫小牧	帯広 北見	釧路 稚内 根室	沖縄 離島	中継料	冬季割増料	
サイズ														
大型①	1台目	1,500	1,700	1,700	1,800	1,900	2,000	2,300	2,500	2,500	2,500	別途 見積り	別途 見積り	別途 見積り
	2台目以降 1台に付き	600	800	1,000	1,000	1,000	1,300	1,500	1,600	2,000	2,000			
大型②	1台目	1,600	1,900	2,000	2,000	2,000	2,000	2,500	3,000	3,000	3,000	別途 見積り	別途 見積り	別途 見積り
	2台目以降 1台に付き	900	1,200	1,300	1,500	1,600	2,000	2,200	2,500	3,000	3,000			
大型③	1台目	2,200	2,500	2,800	3,000	3,400	3,500	4,000	4,500	5,000	5,000	別途 見積り	別途 見積り	別途 見積り
	2台目以降 1台に付き	1,300	2,000	2,000	2,000	2,500	3,000	3,500	5,000	5,000	5,000			
大型④	1台目	2,500	3,100	3,300	3,600	3,900	4,500	5,000	5,500	5,500	6,400	別途 見積り	別途 見積り	別途 見積り
	2台目以降 1台に付き	1,000	1,400	1,600	1,800	2,000	2,500	2,800	3,000	3,500	3,700			
大型⑤	1台目	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000	6,000	6,500	7,500	7,500	8,000	別途 見積り	別途 見積り	別途 見積り
	2台目以降 1台に付き	1,800	2,500	2,800	3,000	3,300	4,000	4,500	5,000	5,500	6,000			
大型⑥	1台目	4,000	6,000	7,000	7,500	8,000	10,000	11,000	13,000	14,000	15,000	別途 見積り	別途 見積り	別途 見積り
	2台目以降 1台に付き	1,200	1,400	1,600	1,800	2,000	2,400	2,600	3,000	3,200	3,400			

★送料の計算方法 (価格表の配送方法欄及びサイズの欄をご確認下さい。)

< Sサイズの場合 >

3辺合計130cmの箱に入るだけお詰めします。

1梱包に付き「Sサイズ」の地域別運賃を頂戴致します。

< Mサイズの場合 >

Z型ランドリー 3台まで1梱包 M 配送先大阪 10台ご購入の場合 10台÷1箱入り数3台=4個口×1100円=4400円

但し、付属カバーなど同梱できるものは一緒にお送りいたします。

< 大型⑥の場合 >

ハンガー掛Z型固定 大型配送 ⑥ 配送先東京 3台ご購入の場合 1台目4000円+2台目以降1台に付き1200円×2台分=計3台分 6400円

送料についてご不明な点などございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

< レターパック対応商品 > ※レターパック360はポスト投函となります。

レターパック配送欄に360or510の記載がある商品が対象です。

商品のサイズによって360円または510円ご負担いただくことでお送りできる商品です。

当日発送の締め切りは、配送業者集荷の都合上12時とさせていただきます。

大型商品につきましては、運送便の都合上ご注文いただきました翌営業日となる場合がございます。



本社：〒124-0021 東京都葛飾区細田3-2-9  
TEL03-3657-8015 FAX03-3657-8062